飯田市地域企業等共同研究開発等連携促進事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

飯田市長　佐藤　健　　様
住　　　所
申請事業者
代　表　者　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

飯田市地域企業等共同研究開発等連携促進事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、飯田市地域企業等共同研究開発等連携促進事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１．交付申請額（上限10万円）　　　　　　　　　　　　　　円
【事業名】：

２．事業名

３．事業の目的・概要

（１）目的　　新商品開発・販路開拓・その他（　　　　　　　）　※〇印で囲む

　　　　　　　異業種連携（　　　　　×　　　　　　）
例：小売店×飲食店、農業×観光業等

（２）事業概要

４．事業の予算計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業内容
	事業費
	経費内訳

	計

５．事業着手（予定）及び完了（予定）の年月日
　　　着手（予定）：令和　　年　　月　　日　　　　完了（予定）：令和　　年　　月　　日

　６．連携事業者

	事業者名
	住所

	1 連携事業者

	2 連携事業者

	3 連携事業者

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]７．申請・連携事業者の情報

	業　種
	事業内容

	申請事業者

	1 [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]連携事業者

	2 連携事業者

	3 連携事業者

８．交付申請書の添付書類
[bookmark: _GoBack]　　　事業の実施内容・計画がわかる書類（任意）、法人登記事項証明書の写し（法人）、
本人確認書類の写し（個人）